2021年 5月 26日

各位
会 社 名 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員 畠 賢 一 郎

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209番地の 1
問合せ先 執行役員経営管理本部長 大 林 正 人
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 5月 26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本異動は、2021年 6月 24日開催予定の当社第 23期定時株主総会の決議を経て正式に決

定される予定です。

記

役員の異動（2021 年 6 月 24 日付予定）

1) 新任取締役候補者

取締役 兼子
か ね こ

 博
ひ ろ

章
あ き

 現 当社常務執行役員 事業戦略本部長 兼

   事業戦略部長

取締役 樋口
ひ ぐ ち

 典子
の り こ

 現 帝人グループ執行役員 経営企画管掌補佐

 （戸籍上の氏名：大上典子）  兼 コーポレートビジネスインキュベー

   ション部門長

取締役 中野
な か の

 貴之
たかゆき

 現 帝人株式会社経営企画管掌補佐 兼

   再生医療新事業部長

取締役 池田
い け だ

 幸
こ う

紀
き

 現 帝人株式会社コーポレート事業開発部 兼

   再生医療新事業部シニアマネージャー

参考）異動後の新役員体制（2021年 6月 24日付予定）

代表取締役 畠 賢一郎  監査役（常勤） 倉橋 清隆
取締役 大須賀 俊裕  監査役（社外） 加藤 孝浩
取締役 兼子 博章 （新任）  監査役（社外） 小川 薫
取締役（社外） 手塚 勉
取締役 樋口 典子 （新任）
取締役 中野 貴之 （新任）
取締役 池田 幸紀 （新任）

   以上